

# Halkjærs Auto A/S

Limfjordsvej 44, 7900 Nykøbing

CVR-nr. 25 47 60 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jakob Halkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halkjærs Auto A/S Limfjordsvej 44 7900 Nykøbing
	CVR-nr.: 25 47 60 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janni Halkjær, Formand Jakob Halkjær
<b>Direktion</b>	Jakob Halkjær, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet autoriseret Volvo og Renault serviceværksted med tilhørende salgsafdeling, autoriseret Fuso lastvognsforhandler og serviceværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.703.105 kr. mod 5.401.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.742 kr. mod 266.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.703.105</b>	<b>5.401.179</b>
1 Personaleomkostninger	-4.457.247	-4.414.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.021	-376.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>799.837</b>	<b>610.212</b>
Andre finansielle indtægter	64.477	74.813
Øvrige finansielle omkostninger	-348.313	-351.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.001</b>	<b>333.247</b>
Skat af årets resultat	17.741	-66.301
<b>Årets resultat</b>	<b>533.742</b>	<b>266.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	533.742	266.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.742</b>	<b>266.946</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.757.296	4.870.515
Produktionsanlæg og maskiner	112.484	23.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.515	218.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.990.295</u>	<u>5.112.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.990.295</u></b>	<b><u>5.112.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.584.696	4.561.296
Varebeholdninger i alt	<u>5.584.696</u>	<u>4.561.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.539.710	2.640.916
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.340.549	1.019.780
Andre tilgodehavender	204.183	203.932
Periodeafgrænsningsposter	154.880	135.407
Tilgodehavender i alt	<u>4.239.322</u>	<u>4.000.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Likvide beholdninger	10.112	129.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.848.981</u></b>	<b><u>8.705.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.839.276</u></b>	<b><u>13.818.039</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	2.223.552	2.223.552
	Overført resultat	1.874.658	1.340.915
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.598.210</u></b>	<b><u>4.064.467</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	672.411	759.276
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>672.411</u></b>	<b><u>759.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.349.958	1.480.898
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.958</u>	<u>1.480.898</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.940	131.599
	Gæld til pengeinstitutter	5.540.390	4.075.108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.590.335	1.332.350
	Selskabsskat	61.655	0
	Anden gæld	895.377	1.974.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.218.697</u>	<u>7.513.398</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.568.655</u></b>	<b><u>8.994.296</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.839.276</u></b>	<b><u>13.818.039</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.223.552	1.340.915	4.064.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>533.742</u>	<u>533.742</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.223.552</u></b>	<b><u>1.874.657</u></b>	<b><u>4.598.209</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.890.232	3.883.005
Andre omkostninger til social sikring	41.811	40.553
Personaleomkostninger i øvrigt	525.204	491.291
	<b>4.457.247</b>	<b>4.414.849</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.340.549	1.019.780
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.340.549</b>	<b>1.019.780</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.480.898	1.612.497
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.940	-131.599
	<b>1.349.958</b>	<b>1.480.898</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	900.004	985.974

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.757 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.

Der er fra leverandørside sikret pantsætningsforbud i selskabets aktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lokaler med årlig husleje på 204 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

I forbindelse med de udførte arbejder og leverede varer giver selskabet sædvanlig garanti.